

梅型かまぼこ 1kg

食品添加物一覧
ベニコウジ色素

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	<input type="radio"/>
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
注意喚起	
弊社工場では下記原材料を使用した商品を製造しております。卵（うずら・にわとり）・小麦・えび・いか・大豆・やまいも	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	<input type="radio"/>
表示しない	<input type="radio"/>
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

32

品名

にんじん型さつま揚げ 350g袋

## 使用原材料名

魚肉

還元水あめ

野菜ペースト(にんじん)

野菜ペースト(ほうれんそう)

でん粉

食塩

植物油

加工でん粉

着色料(クチナシ、カロチノイド、紅麴)

水

揚げ油:大豆油

## 特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

## 注意喚起

本品の魚肉には、えび、かにを食べている魚を使用しています。

## 特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

## 食品添加物一覧

加工でん粉

クチナシ、カロチノイド、紅麴

No.

33

品名

牛もも肉(小間切) 1Kg

## 使用原材料名

国産牛もも

## 特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

## 注意喚起

## 特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

○ 牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

## 食品添加物一覧

No.

34

品名

豚ロース切り身(A)50g

## 使用原材料名

豚ロース

食塩

こしょう

## 特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

## 注意喚起

## 特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

○

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

## 食品添加物一覧

No.

35

品名

豚ロース切り身(A)60g

## 使用原材料名

豚ロース

食塩

こしょう

## 特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

## 注意喚起

## 特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

○

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

## 食品添加物一覧



37

焼き豚(1cm幅切)1kg

[illegible]

カラメル色素

アレルギー物質(20品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
○	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
表示しない	
本製品製造工場では、卵、乳成分を含む製品も製造しております。	
アレルギー物質(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
	鶏肉
	バナナ
○	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

38

品名

焼き豚(0.6cm角切)1kg

## 使用原材料名

豚肩ロース肉

食塩

砂糖

香辛料

ナツメグ

コリアンダー

カルダモン

オールスパイス

## 特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

## 注意喚起

## 特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

○

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

## 食品添加物一覧

鶏もも肉 皮無 (切身) 50g

[illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	○
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
○ 鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

食品添加物一覧

40

鶏もも肉 皮無(2cm角切) 1kg

鶏もも肉

すべて使用していない

かに

小麦
----

そば
----

卯	
---	--

	乳
--	---

落花生
-----

## 注意喚起

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉
----

まじ

さけ

たば

大豆

O

雞肉

バナナ

猪肉

マカダミアナッツ

もも
----

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覽

\_\_\_\_\_

--	--

--	--

[illegible]

No.

41

品名

鶏もも肉 皮無 (切身) 60g 個

## 使用原材料名

鶏もも肉

## 特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

## 注意喚起

## 特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

○ 鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

## 食品添加物一覧

No.

42

品名

鶏もも肉 皮無(3cm角切) 1kg

## 使用原材料名

鶏もも肉

## 特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

## 注意喚起

## 特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

○ 鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

## 食品添加物一覧

No.

43

品名

ささ身レトルト・保存 1kg

## 使用原材料名

鶏肉

砂糖

食塩

たん白加水分解物

香辛料

水

## 特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

## 注意喚起

## 特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

○ 鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

## 食品添加物一覧

増粘剤

加工でん粉

クエン酸Na

鶏肉の照焼き(BP)50g

増粘剤(加工でん粉)  
加工でん粉

アレルギー(8項目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
○	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
コンタミ 注意喚起(アレルゲン28品目) ※本工場では、卵・豚肉・牛肉・りんご・もも・ごまを使用した製品を製造しています。	
アレルギー(20項目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
○	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

47

鶏肉の照焼き(BP)60g

増粘剤(加工でん粉)  
加工でん粉

アレルギー(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
○	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
コンタミ 注意喚起(アレルゲン28品目)	
※本工場では、卵・豚肉・牛肉・りんご・もも・ごまを使用した製品を製造しています。	
アレルギー(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
○	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

48

品名

アンサンプルエッグ(BP)50g

## 使用原材料名

鶏卵

フライドポテト

たまねぎ

プロセスチーズ

ベーコン

牛乳

砂糖

でん粉(馬鈴薯)

植物油(菜種)

食酢

食塩

酵母エキス

水

## 特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

小麦

そば

○ 卵

○ 乳

落花生

## 注意喚起

無し

## 特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

○ 豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

## 食品添加物一覧

乳化剤(ポリリン酸ナトリウム、他)

卵殻カルシウム

香辛料抽出物

No.

49

品名

アンサンブルエッグ(BP)62.5g

## 使用原材料名

鶏卵

フライドポテト

たまねぎ

プロセスチーズ

ベーコン

牛乳

砂糖

でん粉(馬鈴薯)

植物油(菜種)

食酢

食塩

酵母エキス

水

## 特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

小麦

そば

○ 卵

○ 乳

落花生

## 注意喚起

無し

## 特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

○ 豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

## 食品添加物一覧

乳化剤(ポリリン酸ナトリウム、他)

卵殻カルシウム

香辛料抽出物

50

飲むヨーグルトマスカット (学配 125ml 本)

[illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
	卵
○	乳
	落花生
注意喚起	
コンタミ; なし	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
	○
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

乳酸Ca	葉酸
安定剤(ペクチン)	ビタミンD
香料	
ピロリン酸鉄	
甘味料(スクラロース)	

No.

51

品名

四角チーズ 15g

## 使用原材料名

ナチュラルチーズ

乳化剤

※重曹(加工助剤で一括表示に記載なし)

水

## 特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

○ 乳

落花生

## 注意喚起

アレルギーは含有しているもののみ記載しています。商品及び使用原料は、改良等により日々変更が生じるため、アレルギー物質名の特定は困難な状況です。ただし、製造順の考慮及び、洗浄を徹底していますので、コンタミはありません。

## 特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

## 食品添加物一覧

乳化剤

※重曹(加工助剤で一括表示に記載なし)

No.

52

品名

いちごのスティックケーキ 25g・個

## 使用原材料名

豆乳(国内製造)

砂糖

米粉(国産)

いちごピューレー(いちご(国産)、砂糖)

植物油

大豆粉

レモン果汁(濃縮還元)

水

加工デンプン

膨脹剤

乳化剤

ビタミンC

紅麴色素

香料

## 特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

## 注意喚起

## 特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

## 食品添加物一覧

加工デンプン

膨脹剤

乳化剤

ビタミンC

紅麴色素

香料

No.

53

品名

ナタデココ・保存 固0.5k/0.75k

## 使用原材料名

ナタデココ

砂糖

難消化性デキストリン(水溶性食物繊維)

ぶどう濃縮果汁

水

## 特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

## 注意喚起

コンタミ；なし

## 特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

## 食品添加物一覧

酸味料

香料

54

**豆乳プリン学配 40g**

食品添加物一覧
(豆乳プリン)
ゲル化剤(加工デンプン、増粘多糖類)
乳化剤
香料
ピロリン酸第二鉄
カロチノイド色素
(カラメルソース)
カラメル色素
ゲル化剤(増粘多糖類、加工デンプン)
香料

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	<input type="radio"/>
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	<input type="checkbox"/>
表示しない	<input type="checkbox"/>
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
<input checked="" type="radio"/>	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

55

品名

純ココアパウダー・保存 250g 袋

[illegible][illegible]

すべて使用していない		<input type="radio"/>	
	えび		
	かに		
	くるみ		
	小麦		
	そば		
	卵		
	乳		
	落花生		
すべて使用していない			<input type="radio"/>
表示しない			
	アーモンド		
	あわび		
	いか		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイフルーツ		
	牛肉		
	ごま		
	さけ		
	さば		
	大豆		
	鶏肉		
	バナナ		
	豚肉		
	マカダミアナッツ		
	もも		
	やまいも		
	りんご		
	ゼラチン		

No.

56

品名

ホワイトカレールウ(フレーク) 1kg

## 使用原材料名

小麦粉

パーム油

粉末水あめ

ぶどう糖

食塩

砂糖

脱脂粉乳

クミン末

オニオンパウダー

コリアンダー末

チキンエキス

ガーリックパウダー

カルダモン末

唐辛子粉

ターメリック末

## 特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○

小麦

そば

卵

○

乳

落花生

## 注意喚起

## 特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

○

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

## 食品添加物一覧

調味料(アミノ酸等)

香辛料抽出物

No.

57

品名

ナンプラー 1.2kg・本

## 使用原材料名

カタクチイワシ

食塩

## 特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

## 注意喚起

## 特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

## 食品添加物一覧

No.

58

品名

えびカツ 40g 個

## 使用原材料名

むきえび

粒状植物性たん白

つなぎ(でん粉)

つなぎ(パン粉)

砂糖

えびエキス

食塩

香辛料

衣(パン粉)

衣(小麦粉)

衣(植物油脂)

水

加工デンプン

ドロマイト

調味料(アミノ酸等)

ピロリン酸鉄

硫酸Ca

乳化剤

クエン酸

香料

ベニコウジ色素

## 特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

○

小麦

そば

卵

乳

落花生

## 注意喚起

●本品製造工場では、卵、乳成分を含む製品を製造致しております。

## 特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

## 食品添加物一覧

加工デンプン、ドロマイト、調味料(アミノ酸等)、

ピロリン酸鉄、硫酸Ca、乳化剤、クエン酸、香料、

ベニコウジ色素

えびカツ 60g 個

食品添加物一覧
加工デンプン、ドロマイト、調味料(アミノ酸等)、 ピロリン酸鉄、硫酸Ca、乳化剤、クエン酸、香料、 ベニコウジ色素

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
○	えび
	かに
	くるみ
○	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
注意喚起	
●本品製造工場では、卵、乳成分を含む製品を製造致しております。	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

60

品名

錦糸しゅうまい 24g 個

[illegible]

食品添加物一覧
ソルビトール
ポリリン酸Na
豆腐用凝固剤
カロチノイド色素

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
○	えび
	かに
	くるみ
○	小麦
	そば
○	卵
	乳
	落花生
注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
	鶏肉
	バナナ
○	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン